
POSTANOWIENIE NR 27/2020
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie podziału Gminy Skarżysko Kościelne 
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Skarżysko Kościelne na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Skarżysko Kościelne, Wojewodzie Świętokrzyskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej.
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez 
Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Skarżysko Kościelne.

  

 

Komisarz Wyborczy
w Kielcach IV

Piotr Świerczyński

Id: 356D6A8D-AE80-40AC-BB5A-07742240FE5A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV Nr 27/2020

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Podział Gminy Skarżysko Kościelne na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwo Grzybowa Góra

Szkoła Podstawowa
w Grzybowej Górze,

Grzybowa Góra ul. Świętokrzyska 102,
26-115 Skarżysko Kościelne

2
Sołectwa:

Lipowe Pole Plebańskie,
Lipowe Pole Skarbowe

Szkoła Podstawowa 
w Lipowym Polu Skarbowym, 

Lipowe Pole Skarbowe ul. Wesoła 2, 
26-115 Skarżysko Kościelne

3

Sołectwa: 
Skarżysko Kościelne I,
Skarżysko Kościelne II,

Świerczek

Szkoła Podstawowa 
w Skarżysku Kościelnym, 

ul. Szkolna 5, 
26-115 Skarżysko Kościelne

4 Sołectwa: Majków, Michałów

Szkoła Podstawowa 
w Majkowie,

Majków ul. Stefana Żeromskiego 106, 
26-110 Skarżysko-Kamienna

5 Sołectwo Kierz Niedźwiedzi

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Kierzu Niedźwiedzim, 

Kierz Niedźwiedzi ul. Boczna 7, 
26-115 Skarżysko Kościelne

Id: 356D6A8D-AE80-40AC-BB5A-07742240FE5A. Podpisany Strona 1




